CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 172/2014

Revitalização da Avenida Santos Dumont.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento interno.

INDICA

ao  Chefe  do  poder  Executivo  a  realização  de  estudos  de   para
elaboração de  projeto  de  revitalização  da  Avenida  Santos  Dumont  em toda sua
extensão.

Considerando que esta reivindicação já foi apresentada em Junho de
2013 por esta Vereadora.

Considerando também que esta avenida é de grande importância e
possui um intenso fluxo, entendemos ser imprescindível a apreciação desta.

SALAS DAS SESSÕES, 9 de abril de 2014.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br